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VIASAT LANSERAR NY TV-KANAL I CENTRAL- OCH ÖSTEUROPA 

 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att bolaget lanserar en ny betal-TV-kanal i åtta länder i Central- och Östeuropa. 
 
’Viasat History’ sänder 18 timmar per dag och distribueras via lokala och nationella 
kabelnätverk i Ryssland, Ukraina, Vitryssland, Moldavien, Ungern, Rumänien, Bulgarien och 
Polen. 
 
Introduktionen av ’Viasat History’ sker efter förra årets framgångsrika lanseringar av 
filmkanalen ’TV1000’ i Litauen, Lettland, Estland, Ryssland, Ukraina, Moldavien och 
Vitryssland och dokumentär- och extremsportkanalen ‘Viasat Explorer’ i Litauen, Lettland, 
Estland, Ryssland, Ukraina, Moldavien, Vitryssland, Rumänien, Ungern, Polen och 
Bulgarien. Viasats betal-TV-verksamhet i Central- och Östeuropa har redan idag över två 
miljoner abonnenter. 
 
’Viasat History’ kommer att presentera ett brett utbud med kulturella, historiska och 
samhällsvetenskapliga program, vilka utforskar moderna civilisationer och antika regimers 
uppgång och fall samt människans uthållighet och fantastiska upptäckter. Utbudet på den nya 
kanalen ger tittarna möjligheten att uppleva händelser som förändrat världen. 
 
’Viasat History’ är en av Viasats 26 TV-kanaler. Viasats andra populära TV-kanaler i Central- 
och Östeuropa inkluderar ’TV3’, ’TV1000’, ‘3+’, ’Viasat Explorer’, ’DTV’ och ’Viasat3’. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, säger i en kommentar: ”Lanseringen 
av Viasat History kommer att öka penetrationen ytterligare för Viasats TV-kanaler i de 
oerhört intressanta tillväxtländerna i Central- och Östeuropa. TV1000 och Viasat Explorer har 
sedan tidigare visat sig vara oerhört populära både bland TV-nätverken och TV-tittarna och 
den nya kanalen kommer fortsätta att utöka programutbudet för tittarna.” 
 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Henrik Persson, Investor Relations  tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
Modern Times Group MTG AB är ett internationellt medieföretag med verksamheter i mer än 30 
länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och 
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ryssland. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-
verksamheter i Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i 
norra Europa, är global marknadsledare inom textning- och dubbningsverksamhet, samt är ett 
ledande företag inom produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 

 
 


